РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

      09 октября 2024 года                                                                   № 839

О ценах на сельскохозяйственную продукцию на территории Ононского муниципального округа Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]      В целях обеспечения бюджетных организаций и учреждений муниципального района сельскохозяйственной продукцией, исходя из среднерыночных цен, сложившихся на территории Ононского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь ст.37 ч.5 Устава Ононского муниципального округа Забайкальского края, постановляю:
1. Принять за основу цены на сельскохозяйственную продукцию:
Мясо:          говядина 1 кг. – 580,00 рублей;
                   баранина  1 кг. – 580,00 рублей;
                   свинина 1 кг. – 500,00 рублей;
Овощи:       картофель 1 кг. – 65,00 рублей;
                   капуста 1 кг. – 60,00 рублей;
                   морковь 1 кг. – 75,00 рублей;
                   свекла 1 кг. – 75,00 рублей;
Молочная продукция:
                   молоко 1 л. – 100,00 рублей;
                   творог 1 кг. – 350,00 рублей;
                   яйцо 1 десяток – 140,00 рублей.
2. Руководителям организаций и учреждений осуществлять прием сельскохозяйственной продукции не выше цен, установленных настоящим постановлением.
3. Постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 07.09.2023 года № 193 считать утратившим силу.

Врио главы Ононского
муниципального округа                                                            Д-Д.В. Аюшеев